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I menu di Salotto di PONTECAGNANO FAIANO include 12 portate. Mediamente un portata o una bevanda sul
la lista costano circa 6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il Concept del Salotto
nasce dall'idea di offrire un'esperienza culinaria unica e rilassante in un ambiente accogliente e innovativo.
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Tagliere

TAGLIERE SALUMI E FORMAGGI

Steinofen Pizza 9 24Cm

SUOLA
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CACIO E PEPE

01 CICCHETT] (italian
Tapas)

TRIS DI MONTANARINE
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SALOTTO
ITALIANO
MEDITERRANEA
Ingredienti Utilizzati
PROSCIUTTO
FORMAGGIO

6€

6€

12 €

9¢€

3€

9¢€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PIZZA
PASTA

Dolci
SCAZZETTA DI PANTALEONE
TORTA STREGA DI PANTALEONE

4€

4€
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PROFITEROLES DI PANTALEONE 4¢€
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